АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 января 2016 г. 	село  Новицкое	№ 8
О внесении изменений в Реестр граждан, имеющих трех
и более детей, подавших заявление о предоставлении бесплатно
в собственность земельного участка на территории
Новицкого сельского поселения
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, на основании Закона Приморского края от 08 ноября 2011 года № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае», постановления администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 10 сентября 2015 года № 55 «Об утверждении порядка организации работы по формированию и ведению Реестра граждан, имеющих трех и более детей, подавших заявление о предоставлении бесплатно в собственность земельного участка на территории Новицкого сельского поселения», руководствуясь Уставом Новицкого сельского поселения, администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в Реестр граждан, имеющих трех и более детей, подавших заявление о предоставлении бесплатно в собственность земельного участка на территории Новицкого сельского поселения:
1.1. Мирошкину Татьяну Владимировну и Мирошкина Дмитрия Витальевича и присвоить им реестровый номер 6.
1.2. Сальникову Светлану Владимировну и Сальникова Сергея Александровича и присвоить им реестровый номер 7.
2. Ведущему специалисту администрации Новицкого сельского поселения (Темниковой Ю.А.) опубликовать настоящее постановление и информацию из реестра в газете «Новицкий вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новицкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новицкого
сельского поселения                                                                                          В.В. Бабич

Выписка
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
-- января 2016 г. 	село  Новицкое	№
О внесении изменений в Реестр граждан, имеющих трех
и более детей, подавших заявление о предоставлении бесплатно
в собственность земельного участка на территории
Новицкого сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, на основании Закона Приморского края от 08 ноября 2011 года № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае», постановления администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 10 сентября 2015 года № 55 «Об утверждении порядка организации работы по формированию и ведению Реестра граждан, имеющих трех и более детей, подавших заявление о предоставлении бесплатно в собственность земельного участка на территории Новицкого сельского поселения», руководствуясь Уставом Новицкого сельского поселения, администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в Реестр граждан, имеющих трех и более детей, подавших заявление о предоставлении бесплатно в собственность земельного участка на территории Новицкого сельского поселения:
1.1. Мирошкину Татьяну Владимировну и Мирошкина Дмитрия Витальевича и присвоить им реестровый номер 6.
2. Ведущему специалисту администрации Новицкого сельского поселения (Темниковой Ю.А.) опубликовать настоящее постановление и информацию из реестра в газете «Новицкий вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новицкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новицкого
сельского поселения                                        подпись                           В.В. Бабич

Верно
Ведущий специалист 2 разряда                                                             Ю.А. Темникова
-- января 2016 г.

Выписка
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
-- января 2016 г. 	село  Новицкое	№
О внесении изменений в Реестр граждан, имеющих трех
и более детей, подавших заявление о предоставлении бесплатно
в собственность земельного участка на территории
Новицкого сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, на основании Закона Приморского края от 08 ноября 2011 года № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае», постановления администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 10 сентября 2015 года № 55 «Об утверждении порядка организации работы по формированию и ведению Реестра граждан, имеющих трех и более детей, подавших заявление о предоставлении бесплатно в собственность земельного участка на территории Новицкого сельского поселения», руководствуясь Уставом Новицкого сельского поселения, администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в Реестр граждан, имеющих трех и более детей, подавших заявление о предоставлении бесплатно в собственность земельного участка на территории Новицкого сельского поселения:
1.2. Сальникову Светлану Владимировну и Сальникова Сергея Александровича и присвоить им реестровый номер 7.
2. Ведущему специалисту администрации Новицкого сельского поселения (Темниковой Ю.А.) опубликовать настоящее постановление и информацию из реестра в газете «Новицкий вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новицкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новицкого
сельского поселения                                        подпись                           В.В. Бабич

Верно
Ведущий специалист 2 разряда                                                             Ю.А. Темникова
-- января 2016 г.